
Comfort trail i Kappadokien

En spännande tur för den duktiga ryttaren som önskar lite mer komfort.
Varje dag går ritten längs nya rutter, vi rider längs vackra stigar i ravinerna, galopperar på långa sandstigar genom
vinodlingar och fruktträdgårdar. Lite här och var stannar vi för att njuta av regionens säregna natur och för att få upptäcka
några av de många kulturskatter som finns längs vägen.
Mitt på dagen är det lunch på små restauranger i några av de spännande byar vi besöker under ridturen.

• Långritt mellan fantastiska klippformationer
• Upplev Kappadokiens fantastiska äventyrslandskap från ryggen på en bra häst
• Tur for den vana ryttaren som sätter pris på lite extra komfort
• Bra tempo
• Veckotur med helpension
• 5½ dagar till häst då vi rider 5-6 timmar varje dag
• Ridvana: 4-5
• Spännande och komfortabel inkvartering
• Se video från turen här

Ranchen är belägen mellan Ortahisar och Ürgüp, i national parken, den är en fin utgångspunkt för ridturer in i hjärtat av
Kappadokiens vackraste dalar.

Vi skal utforska avsides, vackra raviner och det stäpp liknande landskapet i syd Kappadokien. Det magiska sceneri som
Kappadokien med rätta är berömt för är en verklig upplevelse. 2 nätter övernattar vi i Ürgüp, 2 nätter i den charmerande
bergsbyn Ayvali och 2 nätter i den pittoreska byn Uchisar med praktfull utsikt ut över den berömda Pigeon Valley. Du kan
välja standard inkvartering i guesthouses av riktigt god standard eller skämma bort dig själv med deluxe inkvartering på de
bästa hotellen i de tre städerna.

Vi rider på arabhästar. Varje dag går ritten längs nya rutter, vi rider längs vackra stigar i ravinerna, galopperar på långa
sandstigar genom vinodlingar och fruktträdgårdar. Lite här och var sannar vi för att njuta av regionens säregna natur och för
att få upptäcka några av de många kulturskatter som finns längs vägen.Mitt på dagen är det lunch på små restauranger i
några av de spännande byar vi besöker under ridturen.
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Comfort trail - program
Från ranchen mellan Ürgüp och Ortahisar, i hjärtat av nationalparken, tar den här trail dig runt Kappadokien. Från
bonde-Kappadokien i söder till de vackraste dalarna i norr utgör en rad fantastiska klippformationer, frodiga raviner, höga
platåer, stäppliknande landskap tillsammans med vin- och fruktträdgårdar en förvånansvärt varierad rutt. Längs vägen
speglar byarna det anatoliska sättet att leva, medan fresker och andra troglodytskatter vittnar om områdets rika förflutna.
Vår resplan äger rum uteslutande i nationalparken.

Boende sker på charmiga hotell i Kappadokiens vackraste byar, framför vilka dina hästar övernattar

Söndag. Ankomst

Ankomst till flygplatsen i Kayseri (eller Nevsehir) runt kl. 18 Gratis transfer. Du möts av chauffören och körs till ditt logi
(ca.50 min körning). Här äter du middag med din guide för de kommande dagarna.

Måndag. 

På morgonen får vi skjuts till ranchen för att möta hästarna och bekanta oss med rid utrustningen. Du kommer att få tid att
prova din häst på en träningsbana som går runt gården.

Trailen börjar med en timmes ridning genom frodig vegetation längs bäcken i Uzengi ravinen. Byborna lagar vår mat över
öppen eld vid foten av branta klippor vilka ger skydd åt samlingar av duvslag utmejslade i de branta klippväggarna.

Eftermiddagen ägnas åt att rida genom frodig vegetation och längs bäcken i Uzengi ravinen. Vi kommer att köras tillbaka till
Ürgüp, där vi ska tillbringa ytterligare en natt. (Körtid: 5 min)

Tisdag. Mustafapasa

Vår första långa galopp är uppförslutet av Avlakbjerget (i händelse av regn är Avlakbjerget inte lämpligt för ridning och
undgås), med en storslagen, vitt famnande utsikt över Kappadokien. Klipplandskapet kunde vara en perfekt bakgrund till en
western film ... 

Ankomst i centrum av den antika grekiska byn Mustafapasa.

Efter lunchen kan du släntra runt bland Mustafapasas gamla stenhus, dess osmanska madrasa och den målade kyrkan -
eller ta en lur på soffan.

På eftermiddagen kan vi njuta av ett varierat landskap med smala stigar, små raviner, odlade fält och de vida öppna ytorna
där herdar leder sina flockar innan vi kommer fram till pensionatet i Ayvali.

Onsdag. Keslik kloster

På morgonen tar vi en snabb start med en god galopp genom markerna på den anatoliska högslätten(1600m öh): genom
korn, vete, havre och bön fält. Vi rider längs en brant stig ner till sjön Damsa. Byborna lagar lunch till oss på öppen eld.
Möjlighet att besöka klostret.

Turen fortsätter med utsikt över en dal av klippskorstenar (fairy chimneys) och eftermiddagslandskapet består av de kala
kullarna som omger sjön. Besök i den underjordiska byn Golgoli.

Vi galopperar längs en stig av mjuk röd lera som tar oss till byn Ayvali genom en avlägsen ravin, och stannar vid vårt hotell
för andra och sista natten i denna by. 

Torsdag. Uchisar

Dagens plan är att rida till de vackra dalarna i norra Kappadokien och till byn Uchisar. Vi travar och galopperar genom
vingårdar och fruktträdgårdar och över böljande kullar av vit tuff för att nå Ibrahimpasa.

Från denna pittoreska by börjar vi klättra upp för "tvillingkullarna" i Kappadokien. En fin galopp till toppen tar oss till en
panoramautsikt som omfattar norra Kappadokien och den höga klippfästningen Uchisar.  När vi rider mot byn kan vi
beundra de mångfärgade klippformationer i den berömda "Duvornas Dal" (Pigeon Valley) och Uchisar's måleriska och
äventyrliga klippskorstenar.  Vi anländer till byn på hästryggen och njuter av en sen lunch på terrassen. Du kan tillbringa
resten av dagen med att utforska byn, besöka kyrkorna i Goremes friluftsmuseum eller vandra genom Pigeon Valley.
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Fredag. Röda dalen

Valfri luftballong flygning tidligt på morgonen: res med vinden över Kappadokiens magiska landskap vid soluppgången
(ballongfärden ingår inte i priset - du betalar direkt till ballongföretaget).

Ritten idag tar oss in i ännu en vacker dal som heter Vita dalen (White Valley), efter färgen på sina klippor.  Vi smyger oss
igenom valv, stenlabyrinter och frodig vegetation och sedan in i Svärdsdalen (Sword Valley) och Röda dalen (Red Valley).
Med områden av röda, rosa och ockrafärgade klippor, och dess vackra troglodytiska kyrkor, är dessa Kappadokiens mest
spektakulära samling av geologiskt intressanta formationer. Ett grott cafe beläget i ett gammalt kloster bjuder dig
välkommen till lunch.

På eftermiddagen fortsätter vi att utforska Röda dalen och Rosedalen, och rider sedan in på fälten, omgivna av de klippiga
kullarna i norra Kappadokien.

De slingrande stigarna i Herdarnas dal (Shepherd's Valley) tar oss tillbaka i en lång galopp till pensionatet i Uchisar, i tid för
att beundra norra Kappadokien i solnedgångens ljus.

Lördag: Balkan dalen

Vi lämnar byn och rider genom klipptunnlar, under klippågar och genom små skogar i den spektakulära 4 km långa ravinen
som kallas Gröna dalen (Green Valley). Vi tar en avstickare genom den berömda Kärlekens Dal (Love Valley) och dess
gigantiska falliska klippformationer och rider sedan till byn Ortahisar, där vi äter lunch.

På eftermiddagen galopperar vi på en sandstig mellan träden. Vi vänder tillbaka till ranchen under eftermiddagen genom
dalen Pancarlik med dess flerfärgade klippformationer, trädgårdar och fruktodlingar. Kort transfer till ditt hotell i Ürgüp.

Söndag. Avresa

Efter frukost är det färd till flygplatsen i Kayseri (eller Nevsehir) i tid för flyget till Istanbul.

Obs: Programmet kan undantagsvis ändras på grund av lokala förhållanden (t.ex. regnväder).
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Comfort trail - turfakta 

Turens längd:

En vecka med 5½ dagar till häst, 7 nätter.

Boende:

Det finns två typer av inkvartering, i standard guesthouses eller i lyx rum på hotell.

Standard: Du bor 7 nätter i dubbelrum på bra guesthouses. Första, andra och sista natten är i Ürgüp på Surban Hotel eller
liknande, natt 3 och 4 i Ayvali på Dilek Tepesi Cave Hotel eller liknande och nätterna 5 och 6 på Kilim Pension i Uchisar eller
liknande.

DeLuxe: Högre standard på inkvarteringen. Du bor i dubbelrum i Boutique Hotels, första, andra och sista natten i Selçuklu
Evi Cave Hotel eller liknande i Ürgüp, 3. och 4. natten i Camirasu Cave Hotel eller liknande i Ayvali och nätterna 5 och 6 i
Hotel Kilim eller liknande i Uchisar 

Pension:

Alla måltider. Turkisk eller kontinental frukost på pensionat / hotell, lunch på små restauranger längs vägen (de flesta
restauranger har en swimmingpool som du kan använda under siestan). Middag på hotell. Även om gästerna kan vara
inrymda på Standard eller DeLuxe, kommer gruppen att äta middag tillsammans och de två former för boende ligger ganska
nära varandra. Vegetarisk mat är möjlig på turen, var god ge besked när du bokar. Vatten, kaffe och te ingår i priset.

Ridningen:

Du rider från plats till plats i Kappadokien. Denna trail är skräddarsydd för den goda ryttaren som vill ha lite mer komfort på
turen. Tempot är bra med ca 10 km lätt galopp varje dag. Det finns några bergsklättringar, men bara enstaka och korta
sträck till fots. Det finns 1 eller 2 duktiga guider på turen (om det finns fler än fyra ryttare i gruppen finns det 2 guider). De
ser också till att hästarna är borstade, sadlade och förberedda före och efter dagens tur. De skulle även vilja hjälpa gästerna
att komma i sadeln om det behövs.

Hästar:

Vi rider på arab och turkiska hästar, vilka är mindre än europeiska hästar. De är robusta, säkra och lätta att rida.
Arabhästarna är tränede i Endurance (distansritt)

Ridvana:

min 4. Du skall vara en säker och tränad ryttare. Du behöver vara i en rimligt god kondition.

Viktgränser:

Hästarnas storlek och strapatserna på turen gör att det på denna trail är en vikt gräns på 90kg(inklusive ridkläder), som blir
noga efterföljd och kontrollerad. Klarar man inte viktgränsen kan man inte delta i turen. Istället blir man då erbjuden en
vandringstur i Kappadokien mot ett tilläggspris. Man skal min vara 17 år för att delta.

Grupp och guide:

Vi är min 2 och max 7 ryttare med engelsktalande guide(s). Grupperna är som regel internationella.

Bagage:

Det finns sadelväskor där du kan ha dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras mellan de olika
övernattningsställena.
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Kläder och utrustning:

Vattenflaskor (2x1 liter - du får mineralvattnet på turen, men inte flaskorna!), vandringsskor eller stövlar med gummisulor
(inte ridstövlar), ridhjälm, en regnjacka, varmt och vindtäta kläder vår och höst, bra solglasögon, solkräm, toalettsaker och
din ev. medicin. Bagaget packas bäst mjuka väskor med hänsyn till transporten mellan logierna.

Andra aktiviteter:

Flyga i varmluftsballong i soluppgången över Cappadociens spektakulära landskap. Det är ett valfritt alternativ torsdag och
fredag morgon om vädret tillåter. Ballongning ingår inte i priset. Priset är runt 160 €, som betalas lokalt (2022 pris).
Du kan också besöka Göreme Open Air Museum med regionens största samling av Fresco-kyrkor, några av dem som går
tillbaka till 4:e århundradet.
Och du kan ha turkiskt bad och massage i Hamamen
Alternativa aktiviteter ingår inte i priset och betalas lokalt

Säkerhet:

Turkiet är lika säkert att resa i som i Europa. Kvinnor kan resa ensamma utan några problem. Det centrala Anatolien och
Kappadokien är politiskt stabilt och en mycket säker region med ordnade förhållanden.

Inte inkluderat i priset:

Alkoholhaltiga drycker och softdrinks, valfria turer (flygning i varmluftsballong, friluftsmuseum och turkiskt bad (hamam))

Turkod:

TR 6003
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Comfort trail - resefakta 

Transport:

Flyg till Istanbul och vidare inrikes till Kayseri eller Nevshehir airport.
Ankomst rekommenderat runt kl. 18
Retur flyg bokas efter 10.30 om du vill hinna med frukost.

Transfer:

Det är gratis Airport Shuttle till ranchen från flygplatsen.  Kanske blir transferen samordnat med andra anländande gäster. 

Reseförsäkring:

Du skall ha en reseförsäkring, vilken täcker dig i händelse av sjukdom och behov för hemtransport..
Vi anbefaller också, att du tecknar en avbeställningsförsäkring. Vi hjälper gärna till med att teckna försäkringarna.

Bemärk:

Pass måste vara giltiga i minst 150 dagar vid inresa i landet.

Turkod:

TR 6003

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.

6/603-03-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se


